
Trasa Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego ze startu wspólnego o puchar Prezesa 

LGD Kraina Wzgórz Trzebnickich w kategorii kobiety (elita) oraz o puchar Marszałka 

Województwa Dolnośląskiego w kategorii mężczyzn (elita) – Korona Kocich Gór 

 

Długość - 22,1 km. 

Start: miejscowość Zawonia (droga wojewódzka nr 340 na wysokości 

parkingu przed Urzędem Gminy Zawonia po lewej oraz marketu Dino po 

prawej)  

   

 

 

 

  następnie skręt w lewo w drogę powiatową nr 1371 D w kierunku do 

Czeszowa. Przejazd przez miejscowość Grochowa (po prawej w lesie ścieżka edukacyjna, 

Pomnik przyrody Dąb Szypułkowy i Polana grochowska).Uwaga na trasie rowerowej obiekt 

turystyczny Gospoda „Pod Kogutem”  w Zawoni. Następnie na skrzyżowaniu skręt w lewo na 

drogę gminną do miejscowości Pęciszów. Wjazd do miejscowości Pęciszów (Uwaga na trasie 

rowerowej w prawo -obiekt turystyczny Zagroda Turystyczna Gil) 

 

  

 

 

W Pęciszowie na skrzyżowaniu skręt w lewo w drogę drogą powiatową do miejscowości 

Budczyce, następnie prosto przez las. Wjazd do miejscowości Budczyce i prosto do 

skrzyżowania z drogą gminą.  Ostry skręt w prawo i prosto. Dalej skręt w lewo i prosto drogą 

gminną do miejscowości Sucha Wielka i dalej prosto. 

 

 

 

 

Wjazd do miejscowości Sucha Wielka i skręt w lewo, dalej prosto do skrzyżowania z drogą 

powiatową. Na skrzyżowaniu skręt w lewo  i prosto do drogi wojewódzkiej nr 340.Następnie 

skręt w prawo na drogę wojewódzką i prosto. Po prawej mijamy miejscowość Pstrzejowice. 



 

 

 

 

 

 

Na skrzyżowaniu skręt w lewo zjazd z drogi wojewódzkiej na drogę 

powiatową nr 1337 D  i prosto przez Sędzice w kierunku do Czachowa  

 

 

 

 

w miejscowości Czachowo skręt w lewo na  drogę  powiatową nr 1338 D                    

do miejscowości Radłów     

 

 

  

w miejscowości Radłów skręt w lewo, a następnie w prawo  wjazd na 

Prababkę ( UWAGA!!! Podjazd stromy o nachyleniu 16 stopni!!!)  

 

 

 

 

następnie prosto do miejscowości Skotniki( dalej ostry zakręt w lewo, prosto               

i zakręt w prawo)  - zjazd do miejscowości Skotniki 

 

 



  

w miejscowości Skotniki skręt w prawo, prosto i skręt w lewo (po lewej plac 

zabaw) w kierunku do drogi powiatowej  1371D (uwaga droga z kostki 

brukowej )kierunek do Tarnowca. Następnie wjazd do miejscowości Zawonia  

 

 

 

Wjazd do miejscowości Zawoni (po lewej  ogólnodostępne wielofunkcyjne boisko 

sportowe o nawierzchni tartanowej, Hala sportowo-widowiskowa i Przedszkole po 

prawej Centrum Rehabilitacyjnej oraz  były kościół ewangelicki obecnie Świątynia 

Artystów) 

 

 

 

 

Następnie na skrzyżowaniu z drogą wojewódzką skręt w prawo i prosto (po lewej Kościół p.w. 

św. Jadwigi Śląskiej  w Zawoni). Dalej prosto i meta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


